
 Tracciato: TR-A_NV17
 Sezione 1
 Progressiva: 0+004.00
 Scala: 1:200
 Quota di Riferimento: 10.00

 QUOTE TERRENO

 PROGRESSIVE TERRENO

 QUOTE PROGETTO

 DISTANZE PARZIALI PROGETTO

 PROGRESSIVE PROGETTO

DIFFERENZA QUOTE

 Tracciato: TR-A_NV17
 Sezione 2
 Progressiva: 0+020.00
 Scala: 1:200
 Quota di Riferimento: 10.00

 QUOTE TERRENO

 PROGRESSIVE TERRENO

 QUOTE PROGETTO

 DISTANZE PARZIALI PROGETTO

 PROGRESSIVE PROGETTO

DIFFERENZA QUOTE

 Tracciato: TR-A_NV17
 Sezione 3
 Progressiva: 0+040.00
 Scala: 1:200
 Quota di Riferimento: 10.00

 QUOTE TERRENO

 PROGRESSIVE TERRENO

 QUOTE PROGETTO

 DISTANZE PARZIALI PROGETTO

 PROGRESSIVE PROGETTO

DIFFERENZA QUOTE

 Tracciato: TR-A_NV17
 Sezione 4
 Progressiva: 0+060.00
 Scala: 1:200
 Quota di Riferimento: 10.00

 QUOTE TERRENO

 PROGRESSIVE TERRENO

 QUOTE PROGETTO

 DISTANZE PARZIALI PROGETTO

 PROGRESSIVE PROGETTO

DIFFERENZA QUOTE

 Tracciato: TR-A_NV17
 Sezione 5
 Progressiva: 0+080.00
 Scala: 1:200
 Quota di Riferimento: 10.00

 QUOTE TERRENO

 PROGRESSIVE TERRENO

 QUOTE PROGETTO

 DISTANZE PARZIALI PROGETTO

 PROGRESSIVE PROGETTO

DIFFERENZA QUOTE

 Tracciato: TR-A_NV17
 Sezione 6
 Progressiva: 0+100.00
 Scala: 1:200
 Quota di Riferimento: 10.00

 QUOTE TERRENO

 PROGRESSIVE TERRENO

 QUOTE PROGETTO

 DISTANZE PARZIALI PROGETTO

 PROGRESSIVE PROGETTO

DIFFERENZA QUOTE
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TERRENO VEGETALE

Materiale

Vegetale

Area

0.000 m²

Volume

0.00 m³

Vol. Cum.

0.00 m³

TERRENO VEGETALE

Materiale

Vegetale

Area

0.724 m²

Volume

5.77 m³

Vol. Cum.

5.77 m³

TERRENO VEGETALE

Materiale

Vegetale

Area

1.548 m²

Volume

22.65 m³

Vol. Cum.

28.41 m³

TERRENO VEGETALE

Materiale

Vegetale

Area

2.374 m²

Volume

39.16 m³

Vol. Cum.

67.58 m³

TERRENO VEGETALE

Materiale

Vegetale

Area

3.374 m²

Volume

57.52 m³

Vol. Cum.

125.09 m³

TERRENO VEGETALE

Materiale

Vegetale

Area

4.780 m²

Volume

81.98 m³

Vol. Cum.

207.08 m³

STRADA BIANCA

Materiale

Misto gran. stab.

Area

0.000 m²

Volume

0.00 m³

Vol. Cum.

0.00 m³

STRADA BIANCA

Materiale

Misto gran. stab.

Area

2.000 m²

Volume

16.00 m³

Vol. Cum.

16.00 m³

STRADA BIANCA

Materiale

Misto gran. stab.

Area

2.000 m²

Volume

40.00 m³

Vol. Cum.

56.00 m³

STRADA BIANCA

Materiale

Misto gran. stab.

Area

2.000 m²

Volume

40.00 m³

Vol. Cum.

96.00 m³

STRADA BIANCA

Materiale

Misto gran. stab.

Area

2.000 m²

Volume

40.00 m³

Vol. Cum.

136.00 m³

STRADA BIANCA

Materiale

Misto gran. stab.

Area

2.000 m²

Volume

40.00 m³

Vol. Cum.

176.00 m³

MOVIMENTI TERRA Prog. 0+04.00

Area di sterro

Area di riporto

Volume sterro

Volume riporto

Volume sterro cumulato

Volume riporto cumulato

Volume netto

12.79 m²

0.00 m²

0.00 m³

0.00 m³

0.00 m³

0.00 m³

0.00 m³

MOVIMENTI TERRA Prog. 0+20.00

Area di sterro

Area di riporto

Volume sterro

Volume riporto

Volume sterro cumulato

Volume riporto cumulato

Volume netto

1.08 m²

0.00 m²

105.64 m³

0.00 m³

105.64 m³

0.00 m³

105.64 m³

MOVIMENTI TERRA Prog. 0+40.00

Area di sterro

Area di riporto

Volume sterro

Volume riporto

Volume sterro cumulato

Volume riporto cumulato

Volume netto

0.00 m²

3.18 m²

10.76 m³

31.74 m³

116.40 m³

31.74 m³

84.66 m³

MOVIMENTI TERRA Prog. 0+60.00

Area di sterro

Area di riporto

Volume sterro

Volume riporto

Volume sterro cumulato

Volume riporto cumulato

Volume netto

0.00 m²

10.49 m²

0.00 m³

136.59 m³

116.40 m³

168.33 m³

-51.93 m³

MOVIMENTI TERRA Prog. 0+80.00

Area di sterro

Area di riporto

Volume sterro

Volume riporto

Volume sterro cumulato

Volume riporto cumulato

Volume netto

0.00 m²

21.00 m²

0.00 m³

315.11 m³

116.40 m³

483.44 m³

-367.04 m³

MOVIMENTI TERRA Prog. 1+00.00

Area di sterro

Area di riporto

Volume sterro

Volume riporto

Volume sterro cumulato

Volume riporto cumulato

Volume netto

0.00 m²

41.23 m²

0.00 m³

624.83 m³

116.41 m³

1108.28 m³

-991.87 m³

-3.50%

-3.50%

-1.89%

-3.50%

-3.49%

Quantità Fossi di Guardia

Materiale

Rivestimento DX

Scavo Fossi DX

Area

0.36

1.39

Volume

0.00

0.00

Vol. Cum.

0.00

0.00

Quantità Fossi di Guardia

Materiale

Rivestimento DX

Scavo Fossi DX

Area

0.21

0.97

Volume

4.84

19.96

Vol. Cum.

4.84

19.96

Quantità Fossi di Guardia

Materiale

Rivestimento DX

Scavo Fossi DX

Area

0.21

0.87

Volume

4.44

19.47

Vol. Cum.

9.29

39.43

Quantità Fossi di Guardia

Materiale

Rivestimento DX

Scavo Fossi DX

Area

0.21

0.82

Volume

4.41

17.76

Vol. Cum.

13.70

57.18

Quantità Fossi di Guardia

Materiale

Rivestimento DX

Scavo Fossi DX

Area

0.21

0.75

Volume

4.08

15.17

Vol. Cum.

17.78

72.35

Quantità Fossi di Guardia

Materiale

Rivestimento DX

Scavo Fossi DX

Area

0.21

0.83

Volume

3.44

12.83

Vol. Cum.

21.22

85.19

-0.69%
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